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  החלטת ועדת האתיקה
 בקובלנות הדדיות של חברי הכנסת אורן חזן ואיילת נחמיאס ורבין

 2016בפברואר  3 - ו"תשעה שבטב ד"כמיום 
 

 הקובלנות

 
הגישו קובלנות הדדיות בקשר לאירוע חברי הכנסת אורן חזן ואיילת נחמיאס ורבין  .1

 הכנסת. ממשכןבשעות הערב, ביציאה  11.1.2016שהתרחש ביום 

 
חה"כ נחמיאס ורבין "תקפה אותי בשלל קללות נאמר כי חה"כ חזן בקובלנתו של 

מצידי, תקיפה וצרחות, זאת בעודי יושב בכניסת הח"כים וללא כל התגרות מוקדמת 

 ". שהמשיכה אח"כ גם בחניון הכנסת

 
כתבה כי במהלך כל אותו יום ניסה חה"כ חזן בקובלנתה חה"כ נחמיאס ורבין ואילו 

, ובתום דיוני המליאה ראתה אותו יושב "לעורר פרובוקציות מיותרות"להתגרות בה ו

ואמר אליה פנה כאשר בעודה יוצאת מהמשכן הוא על הספה ביציאה לכיוון החניה, 

תי שאת בן אדם, אבל פרובוקציה מצידה "איילת, פעם חשב כל בקול רם ומבלי שהיתה

לדבריה, "בעקבות הערה זו, צעקתי עליו שלא יפנה אלי ולא ידבר אלי. אדם". -את תת

נחצו גבולות מבחינתי. פעמים לא מעטות נתקלתי בסגנון הפרובוקטיבי שלו בוועדות 

עולם לא חשתי שכבודי נרמס בצורה כזאת על ידי מי כאשר הוא פנה אלי, אולם מ

שאמור להיחשב עמית לעבודה." חה"כ נחמיאס ורבין הוסיפה כי בהמשך בחניון צעקה 

כלפיו "כלומניק" ושהוא "העונש של הליכוד", והיא "לוקחת אחריות על דבריה גם אם 

ציינה כי חה"כ נחמיאס ורבין  נאמרו בעידנא דריתחא, שכן אינני מגיבה כך בשגרה".

"גם אם קרתה לי "תאונה", היא קרתה אך ורק בשל האופי והסגנון האיום, החוזר 

 ונשנה, של ח"כ חזן."

 

 החלטת ועדת האתיקה

 

, בפניה ועדת האתיקה עיינה בקובלנות שקיבלה משני חברי הכנסת, והם אף הופיעו .2

"כ חזן הכחיש כי אמר לחה"כ נחמיאס הח .וטענו באריכות את גרסתם לאירועבנפרד, 

אדם" )לטענתו אמר שהיא "לא בן אדם", זאת בתגובה להקנטה -ורבין כי היא "תת

 "כ נחמיאס ורבין הכחישה שהיא זו שהקניטה ראשונה את חה"כ חזן.המצידה(. ח

 

כמו כן צפתה הוועדה בצילומי מצלמות האבטחה של הכנסת שתעדו חלק מהאירוע  

 רלבנטיים נוספים.וקיבלה חומרים 

 



 

2 

 

אין כל ספק כי האירוע נשוא הקובלנות ההדדיות, שחלק ממנו אף שודר בכלי  .3

הוועדה  על תדמיתה של הכנסת. שהקריןהתקשורת, נתפס בציבור באופן שלילי ביותר 

סבורה כי אירועים מסוג זה מורידים לשפל את מעמדה של הכנסת וחבריה, ופוגעים 

 הציבור בהם.פגיעה של ממש באמון 

  

אולם, על אף שכאמור מדובר באירוע חריג שלא הוסיף כבוד לכנסת בלשון המעטה,  .4

הוועדה לא מצאה לנכון להיכנס ל"קרב הגרסאות" בין חברי הכנסת בשאלה "מי 

  :להטיל סנקציות על מי מהמעורביםבמקרה זה החליטה שאין מקום התחיל" ו

 
הראשונה שבה מוגשת נגדה קובלנה, והיא עצמה לגבי חה"כ נחמיאס ורבין, זו הפעם 

והוועדה  מכנה את התנהלותה באירוע כ"תאונה" וכהתנהגות שאינה מאפיינת אותה

בנסיבות אלה, ועל אף התפרצותה החריפה והלא פרופורציונלית  .התרשמה שאכן כך

 כלפי חה"כ חזן, לא מצאה הוועדה לנכון להטיל עליה סנקציה.

 

לגבי חה"כ חזן, אין זו הפעם הראשונה שבה מוגשות קובלנות נגד התנהגותו 

והתבטאויותיו כלפי עמיתיו, והוועדה אף הטילה עליו בכנס הנוכחי סנקציה 

בשל התנהלותו זו. עם זאת, לאחר שעיינה, של הרחקה לחודש ימים משמעותית 

ניגוד לפעמים בהאזינה וצפתה כאמור בחומרים הרלבנטיים, הוועדה סבורה כי 

ועל כן לא מצאה לנכון  את מלוא האחריות לאירועאין מקום להטיל עליו  ,קודמות

 .להטיל עליו סנקציה

 

הוועדה שבה וקוראת לחברי הכנסת להיות ערים לכך שהתנהגותם והתנהלותם  .5

על כבודה של הכנסת ומעמדה, וכי מעבר  ישירמשפיעים באופן  הבכנסת ומחוצה ל

לויכוחים האידיאולוגיים והפוליטיים שהם נשמת אפו של הבית הזה יש להקפיד 

בכבודם האישי של חברי הכנסת ובשום אופן לא לדרדר את השיח להקנטות אישיות 

והתפרצויות מבזות. הוועדה מזהירה כי המשך התנהגות מסוג זה יגרור סנקציות 

 .לרבות הרחקה מישיבות הכנסת ושלילת שכר, משמעותיות

 
 ההחלטה תונח על שולחן הכנסת.

 
 
 
 
 

       _________________________ 
 חה"כ יצחק וקנין            
 יושב ראש ועדת האתיקה                


